
Università degli Studi di Messina
 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO  lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo da ultimo modificato con D.R. n. 

3429 del 30 dicembre 2014 e, in particolare l’art. 16;  

 

VISTO  il Regolamento Generale d’Ateneo (ultima modificazione: D.R. 376 

del 18 febbraio 2016);   

 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno 

agli Organi Collegiali dell’Ateneo, da ultimo modificato con D.R. n. 

940 del 2 maggio 2019 e, in particolare, gli artt. 38 e 39; 

 

VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

CONSIDERATO 

 

VISTI 

il D.R.  prot. n. 60168 del 21 giugno 2019 con il quale sono stati 

nominati, dalla data del decreto e per il biennio 2019/2021, i 

rappresentanti degli studenti, dottorandi e assegnisti e specializzandi 

in seno agli Organi Collegiali dell’Ateneo; 

 

il D.R. n. 263 del 31 gennaio 2020 con il quale sono stati nominati i 

componenti del Consiglio degli Studenti e sono state indette le 

elezioni del Presidente del Consiglio degli Studenti; 

 

che, in data 14 febbraio 2020, le elezioni si sono svolte regolarmente; 

 

i risultati delle votazioni svoltesi il 14 febbraio 2020 e di quanto 

riportato nel verbale redatto dalla Commissione Elettorale all’uopo 

costituita dal quale risulta che la studentessa Barbara Billè matr. n. 

506911 è stata eletta Presidente del Consiglio degli studenti, ai sensi 

dell’art. 39 del citato Regolamento per le elezioni dei rappresentanti 

degli studenti in seno agli Organi Collegiali dell’Ateneo.  

  

per quanto citato nelle premesse: 

DECRETA 

 

La studentessa Barbara Billè Matr. n. 506911 è nominata Presidente del Consiglio degli 

studenti, dalla data per presente decreto e fino alla scadenza dell’organo. 

 

              Il Rettore  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 
 

 

 

 

r.p.a. : Dott. Giuseppe Bonaccorso                           




		2020-02-26T11:29:40+0000
	PIETRO NUCCIO


		2020-02-28T09:18:40+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2020-02-28T12:54:50+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




